

Obecní úřad Tetčice
Palackého 177, 664 17 Tetčice

Váš dopis zn.:
Ze dne: 7. 6. 2023
Sp. zn.: SOT0382/2023

Č.j. OT0386/2023
Vyřizuje: Jan Šon
Telefon: 546 411 037
Počet listů: 1
Počet příloh/listů: 0/0
Datum: 7. 6. 2023

Poskytnutí informací

Vážený pane,

dne 7. 6. 2023 byla na podatelnu OÚ Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informace:

1. Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou tykající se užívání pyrotechniky naše obec řešila za dobu účinnosti dané vyhlášky.
2. Kolik činí částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace.

1. Naše obec řešila za dobu účinnosti dané vyhlášky 0 přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou tykající se užívání pyrotechniky.
2. Částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky činí 0 Kč.

S pozdravem.

Jan Šon starosta V. R.

